В кредитный отдел АО «МОСКОМБАНК»
от ___________________________________________

                                                                                                                          (наименование юридического лица)

___________________________________________

Заявление.

Прошу предоставить кредит в форме

__________________________________________________________________________,

                         (кредита, кредитной линии с лимитом выдачи/задолженности, овердрафта)
с лимитом кредитования  ___________________________________________________

                                                                                                                                   (сумма)
валюта кредита:   __________________,     под ________ процентов годовых,

на срок ______________________, с погашением основной суммы долга:

 ежемесячно равными долями;    ежеквартально равными долями;

 в конце срока кредитования;

 по особому графику

___________________________________________________________________

срок транша________________________________________________________________
Цель привлечения кредита:  _________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В качестве обеспечения предлагаем указать вид обеспечения, поручителя/залогодателя,  местонахождение):______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________/__________________________________

подпись руководителя                                               расшифровка подписи (Ф.И.О.)

М.П.

«___»______________20___года

дата заполнения заявления